



UNIwersytet Jagielloński
w Krakowie

Prorektor ds. badań naukowych

1027.0643.54.2020

**KOMUNIKAT
PROREKTORA UNIwersytetu Jagiellońskiego ds. BADAŃ NAUKOWYCH
z 29 września 2020 roku**

w sprawie: składania wniosków o finansowanie projektów w ramach ogłoszonego przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej konkursu Granty Interwencyjne NAWA.

Uprzejmie informuję, że Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej (NAWA) ogłosiła konkurs na projekty w programie Granty Interwencyjne NAWA, którego celem jest wspieranie współpracy międzynarodowej zespołów badawczych lub mobilności międzynarodowej naukowców, podejmowanej w reakcji na ważne, nagłe i nieprzewidziane zjawiska społeczne, cywilizacyjne i przyrodnicze o konsekwencjach globalnych lub istotnych regionalnie.

Realizacja projektów w ramach programu umożliwi naukowcom zebranie danych, zdobycie nowej wiedzy, zbadanie efektów i znaczenia ekstremalnego zjawiska lub wydarzenia w najszybszym możliwym terminie po jego wystąpieniu.

Kluczowym elementem projektu jest współpraca międzynarodowa grupy projektowej lub międzynarodowa mobilność naukowców. Możliwe jest ujęcie we wniosku tylko działań o charakterze mobilności międzynarodowej.

Nabór wniosków jest prowadzony w trybie ciągłym do **31 grudnia 2020 r. do godz. 15.00 CET** lub do wyczerpania budżetu programu, który wynosi 1,5 mln PLN.

Warunki i zasady aplikowania znajdują się na stronach:

- Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej: <https://nawa.gov.pl/> zakładka „Programy NAWA”, a w niej „Programy dla naukowców i doktorantów”
- CAWP: www.cawp.uj.edu.pl zakładka „Otwarte konkursy” → „Konkursy NAWA”

Z uwagi na fakt, że w ramach konkursu **uczelnia może złożyć nie więcej niż trzy wnioski dotyczące trzech odrębnych projektów**, proszę o przesłanie w terminie do **20 października 2020 r. do godz. 12.00** deklaracji dotyczących aplikowania w konkursie przygotowanych zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik 1 do niniejszej Informacji CAWP.

- Jednostka UJ zgłasza do opiekuna konkursu w CAWP wniosek wskazany przez Kierownika Jednostki UJ (Dziekana lub stosowanie do specyfiki jednostki).
- Jednostka CM UJ zgłasza do opiekuna konkursu w Dziale Nauki CM UJ wniosek wskazany przez Kierownika Jednostki CM UJ (Dziekana lub stosowanie do specyfiki jednostki).

Na podstawie przesłanych przez Państwa deklaracji, Władze Uniwersytetu Jagiellońskiego podejmą decyzję o dalszym procedowaniu wniosków.



UNIwersytet Jagielloński
w Krakowie

Prorektor ds. badań naukowych

Regulacje wewnętrzne:

1. W przypadku jednostek UJ

Opiekun konkursu w CAWP skontaktuje się z przedstawicielem jednostki w celu ustalenia indywidualnych terminów przekazywania dokumentów projektowych (tj. Formularza zgłoszenia projektu badawczego i Formularza kwalifikowalności podatku VAT, a także wersji roboczej i ostatecznej wniosku).

Formularz zgłoszenia projektu badawczego oraz Formularz kwalifikowalności podatku VAT, powinny być wypełnione w systemie elektronicznym **Strefa Projektów UJ** dostępnym na stronie: <https://strefaprojektow.uj.edu.pl/>.

Instrukcja wypełniania formularzy dostępna jest na stronie: <https://cawp.uj.edu.pl/strefa-projektow>.

2. W przypadku jednostek CM UJ

Opiekun konkursu w Dziale Nauki skontaktuje się z przedstawicielem jednostki w celu ustalenia indywidualnych terminów przekazywania dokumentów projektowych (tj. Formularza rejestracji projektu, Formularza kwalifikowalności podatku VAT, a także wersji roboczej i ostatecznej wniosku).

W przypadku pytań i wątpliwości w zakresie konkursu zachęcam do kontaktu:

- w przypadku jednostek UJ – w CAWP z p. Patrycją Bień, tel. 12 663 30 01, patrycja.bien@uj.edu.pl;
- w przypadku jednostek CM UJ w Dziale Nauki z p. Magdaleną Łopuszańską-Rusek, tel. 512 749 598, magdalena.lopuszanska-rusek@uj.edu.pl

Otrzymują: kierownicy jednostek UJ i CMUJ, z prośbą o udostępnianie zainteresowanym.